HE ARBOGA

Centerless Bandschleifer
# 471232148

Centerless bandschleifer - ARBOGA 75 CGC

> 75CGe <<<
[y

ARBOGA 75 CGC Centerless- Schleif- und Poliermaschiene ist die perfekte Maschine flr polierung von Edelstahlrohre mit
seinem 2-Geschwindigkeitsmotor und eingebaute Kihlsystem.

Aber schleif und polier nattrlich auch andere Typen von Stahlrohre.

Die Centerless-Schleifmaschine ist leicht zu bedienen und kann Rohre mit einem Durchmesser von 10 - 120 mm schleifen und
polieren.

ARBOGA 75 CGC ist mit zwei Geschwindigkeiten geliefert.
Hoche Geschwendigkeit wird bei einem Schleifband mit Kérnung von 60-80 zum Schruppen von Rohren verwendet.

Niedrige Geschwindigkeit wird fur Polierund Finishprozesse verwendet und in der Anwendung der Startpacket von
Schleifbdnder von uns ist es mdglich ein Finish von RA 0,1 zu errecihen.

Zubehor: Hohe verstellbar Standfuss aus Gusseisen mit MINK Birsten fir extra lange Rohre.

Product Link:

https://arboga.dk/de/product/centerless-belt-grinder-with-coolant-system

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://arboga.dk/de/product/240
mailto:info@scantool-group.dk

HE ARBOGA

Product Specification
Leistung (PS)

Umdr./min

Spannung

Getriebe

Scheibengrole, Treibrad (g mm)

Scheibengréle, Kontaktscheibe (g mm)

Schleifband (mm)

Bandlauft (m/sec)

Schleiftisch (mm)

Stitzenrollen (mm)

Scheibengréle, Polierscheibe (g mm)
Rohrdimension (g mm)

Ohne Absaugung

Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Nettogewicht (kg)

Product Link:

https://arboga.dk/de/product/centerless-belt-grinder-with-coolant-system

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

4,1/4,8

1400/1800

3x400V-50 Hz

NMRV030

200x75x24

200x75x20

75x2000

15/30

605

35x90x23

50x150x25

10-120

1300

1220

950

140

info@scantool-group.dk


https://arboga.dk/de/product/240
mailto:info@scantool-group.dk

