

Centerless Bandschleifer

471232148

Centerless bandschleifer - ARBOGA 75 CGC



ARBOGA 75 CGC Centerless- Schleif- und Poliermaschiene ist die perfekte Maschine für polierung von Edelstahlrohre mit seinem 2-Geschwindigkeitsmotor und eingebaute Kühlsystem.

Aber schleif und polier natürlich auch andere Typen von Stahlrohre.

Die Centerless-Schleifmaschine ist leicht zu bedienen und kann Rohre mit einem Durchmesser von 10 - 120 mm schleifen und polieren.

ARBOGA 75 CGC ist mit zwei Geschwindigkeiten geliefert.

Hoche Geschwindigkeit wird bei einem Schleifband mit Körnung von 60-80 zum Schruppen von Rohren verwendet.

Niedrige Geschwindigkeit wird für Polierund Finishprozesse verwendet und in der Anwendung der Startpacket von Schleifbänder von uns ist es möglich ein Finish von RA 0,1 zu erreichen.

Zubehör: Höhe verstellbar Standfuss aus Gusseisen mit MINK Bürsten für extra lange Rohre.

Product Link:

<https://arboga.dk/de/product/centerless-belt-grinder-with-coolant-system>

Product Specification

Leistung (PS)	4,1/4,8
Umdr./min	1400/1800
Spannung	3x400V-50 Hz
Getriebe	NMRV030
Scheibengröße, Treibrad (ø mm)	200x75x24
Scheibengröße, Kontaktscheibe (ø mm)	200x75x20
Schleifband (mm)	75x2000
Bandlauft (m/sec)	15/30
Schleiftisch (mm)	605
Stützenrollen (mm)	35x90x23
Scheibengröße, Polierscheibe (ø mm)	50x150x25
Rohrdimension (ø mm)	10-120
Ohne Absaugung	1
Länge (mm)	1300
Breite (mm)	1220
Höhe (mm)	950
Nettogewicht (kg)	140

Product Link:

<https://arboga.dk/de/product/centerless-belt-grinder-with-coolant-system>